
รหัสบัญชี - ช่ือบัญชี งบประมาณ

   51010010  ค่าซ้ือไฟฟ้า-กฟผ. 316,519,390.00  

   51010090  เงินส่งPDF-renewable 456,620.00        

   51010100  เงินส่งPDFเพ่ือสังคม 176,690.00        

   51011010  เช้ือเพลิงใช้ไป 5,000.00           

   51011020  สารหล่อล่ืนใช้ไป 1,000.00           

   52010010  เงินเดือนพนักงาน 6,993,328.00     

   52010020  ค่าจ้างลูกจ้าง 868,032.00        

   52010030  OT พนักงาน 589,000.00        

   52010040  อยู่เวรแก้ไฟขัดข้อง 155,000.00        

   52010070  สวัสดิการคตท.ลูกจ้าง 108,000.00        

   52010990  ค่าตอบแทนอ่ืน - พนักงาน 35,600.00         

   52011020  เงินสมทบ กสช. 717,369.36        

   52012010  เงินเพ่ิมวิชาชีพ 22,800.00         

   52012020  เงินเพ่ิมฮอทไลน์ 20,000.00         

   52012070  ค่าโทรศัพท์มือถือ 12,000.00         

   52020010  เงินช่วยเหลือค่าไฟฟ้า 1,381,109.16     

   52020030  เงินช่วยฯค่าเรียน 76,000.00         

   52020040  เงินช่วยเหลือบุตร 54,000.00         

   52020990  เงินช่วยเหลืออ่ืน 47,000.00         

   52021010  ค่ารักษาพยาบาล-พนักงาน 316,200.00        

   52021020  ค่ารักษา-ครอบครัว 323,000.00        

   52022010  ค่าพาหนะเดินทาง-พนักงาน 161,000.00        

   52022020  ค่าเบ้ียเล้ียง-พนักงาน 146,000.00        

   52022030  ค่าท่ีพัก-พนักงาน 173,400.00        

   52022060  ค่าพาหนะเดินทาง-ลูกจ้าง 5,200.00           

   52022070  ค่าเบ้ียเล้ียง-ลูกจ้าง 5,200.00           

   52022080  ค่าท่ีพัก-ลูกจ้าง 5,200.00           

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ้าเภอน ้ายืน

งบประมาณประจ้าปี 2565



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ้าเภอน ้ายืน

งบประมาณประจ้าปี 2565

   52029010  ค่าเช่าบ้าน 138,000.00        

   52029990  ค่าสวัสดิการอ่ืน 3,000.00           

   52030030  คชจ. ประชุมช้ีแจง 3,000.00           

   53010020  ค่าตอบแทน-Spot Bill 1,775,060.00     

   53010040  งดจ่ายไฟ/ต่อกลับ 1,000,000.00     

   53010070  ค่าแรง-งานบ ารุงรักษา 556,500.00        

   53010080  ค่าแรง-งานบริการ 390,000.00        

   53010090  ค่าแรง-คนงานท่ัวไป 466,800.00        

   53010100  ส่งหนังสือก่อนงดไฟ 470,000.00        

   53019990  ค่าตอบแทนอ่ืน ๆ 2,500.00           

   53021010  ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ 20,000.00         

   53021020  ค่าประชาสัมพันธ์อ่ืน 25,000.00         

   53030010  ค่าวัสดุส านักงาน 431,000.00        

   53030030  ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ด 94,000.00         

   53031010  ค่าน้ าด่ืม 25,400.00         

   53031020  ค่าน้ าประปา 19,500.00         

   53031030  ค่าไฟฟ้าส านักงาน 403,000.00        

   53032010  ค่าโทรศัพท์-Not Control 13,000.00         

   53032020  ค่าโทรศัพท์-Service 25,000.00         

   53032060  ค่าส่งเอกสารและพัสดุ 70,000.00         

   53032990  คชจติดต่อส่ือสารอ่ืน 4,788.00           

   53034010  ค่าจ้างเหมาความสะอาด 139,296.00        

   53034030  ค่าจ้างบ ารุงรักษา 57,000.00         

   53034040  ค่าบ ารุงฯบริเวณ สนง. 70,000.00         

   53039010  ค่าเช้ือเพลิงพาหนะ 759,000.00        

   53039020  ค่าหนังสือและส่ือ 4,200.00           

   53039990  ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด 85,200.00         

   53050010  ค่าป้องกันระบบไฟฟ้า 172,600.00        



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ้าเภอน ้ายืน

งบประมาณประจ้าปี 2565

   53050020  ค่าจ้างเหมาตัดต้นไม้ 870,000.00        

   53051010  วัสดุคลังซ่อมฯ/บ ารุงรักษา 380,000.00        

   53051030  ค่าซ่อมแซม-ระบบไฟฟ้า 10,000.00         

   53051040  ค่าซ่อมฯบ ารุงฯ-อาคาร 50,000.00         

   53051050  ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานพาหนะ 300,000.00        

   53051090  วัสดุเบ็ดเตล็ดช่าง 5,000.00           

   53051100  ค่าซ่อมอุปกรณ์ในส านักงาน 50,000.00         

   53051120  อุปกรณ์ความปลอดภัย 92,310.00         

   53051990  ค่าซ่อมฯ/บ ารุงรักษา 30,000.00         

   53062020  ค่าเบ้ียประกัน-พาหนะ 10,000.00         

   53064010  ค่าภาษีท่ีดินฯ 7,000.00           

   53064020  ภาษีและค่าFeeพาหนะ 25,000.00         

   53069030  ค่าจ้างเหมายานพาหนะ 20,000.00         

   53069060  ค่าอากรแสตมป์ 300.00             

   53069070  ค่าธรรมเนียมธนาคา 30,000.00         

   53069990  ค่าใช้จ่ายอ่ืน 120,000.00        

รวมทั งสิ น 338,595,592.52 



รหัสบัญชี - ช่ือบัญชี งบประมาณ

   52010010  เงินเดือนพนักงาน 2,373,036.00

   52010020  ค่าจ้างลูกจ้าง 218,424.00

   52010030  OT พนักงาน 254,000.00

   52010040  อยู่เวรแก้ไฟขัดข้อง 92,500.00

   52010070  สวัสดิการคตท.ลูกจ้าง 27,000.00

   52010990  ค่าตอบแทนอ่ืน - พนักงาน 6,800.00

   52011020  เงินสมทบ กสช. 248,088.84

   52012070  ค่าโทรศัพท์มือถือ 4,800.00

   52020010  เงินช่วยเหลือค่าไฟฟ้า 415,664.52

   52020030  เงินช่วยฯค่าเรียน 22,000.00

   52020040  เงินช่วยเหลือบุตร 30,000.00

   52020990  เงินช่วยเหลืออ่ืน 10,000.00

   52021010  ค่ารักษาพยาบาล-พนักงาน 93,000.00

   52021020  ค่ารักษา-ครอบครัว 95,000.00

   52022010  ค่าพาหนะเดินทาง-พนักงาน 53,000.00

   52022020  ค่าเบ้ียเล้ียง-พนักงาน 50,000.00

   52022030  ค่าท่ีพัก-พนักงาน 58,800.00

   52022060  ค่าพาหนะเดินทาง-ลูกจ้าง 1,300.00

   52022070  ค่าเบ้ียเล้ียง-ลูกจ้าง 1,300.00

   52022080  ค่าท่ีพัก-ลูกจ้าง 1,300.00

   53010020  ค่าตอบแทน-Spot Bill 1,476,380.00

   53010070  ค่าแรง-งานบ ารุงรักษา 377,300.00

   53010080  ค่าแรง-งานบริการ 180,000.00

   53010090  ค่าแรง-คนงานท่ัวไป 133,200.00

   53019990  ค่าตอบแทนอ่ืน ๆ 1,500.00

   53030010  ค่าวัสดุส านักงาน 70,000.00

   53030030  ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ด 42,000.00

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยอ้าเภอนาจะหลวย

งบประมาณประจ้าปี 2565



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยอ้าเภอนาจะหลวย

งบประมาณประจ้าปี 2565

   53031010  ค่าน้ าด่ืม 4,800.00

   53031020  ค่าน้ าประปา 7,200.00

   53032010  ค่าโทรศัพท์-Not Control 8,000.00

   53032020  ค่าโทรศัพท์-Service 3,000.00

   53032060  ค่าส่งเอกสารและพัสดุ 1,000.00

   53032990  คชจติดต่อส่ือสารอ่ืน 4,788.00

   53034010  ค่าจ้างเหมาความสะอาด 102,096.00

   53034030  ค่าจ้างบ ารุงรักษา 10,000.00

   53034040  ค่าบ ารุงฯบริเวณ สนง. 30,000.00

   53039010  ค่าเช้ือเพลิงพาหนะ 150,000.00

   53050010  ค่าป้องกันระบบไฟฟ้า 10,000.00

   53050020  ค่าจ้างเหมาตัดต้นไม้ 643,600.00

   53051010  วัสดุคลังซ่อมฯ/บ ารุงรักษา 56,000.00

   53051030  ค่าซ่อมแซม-ระบบไฟฟ้า 3,000.00

   53051040  ค่าซ่อมฯบ ารุงฯ-อาคาร 10,000.00

   53051090  วัสดุเบ็ดเตล็ดช่าง 3,000.00

   53051100  ค่าซ่อมอุปกรณ์ในส านักงาน 10,000.00

   53051990  ค่าซ่อมฯ/บ ารุงรักษา 10,000.00

   53069990  ค่าใช้จ่ายอ่ืน 10,000.00

รวมทั งสิ น 7,412,877.36



รหัสบัญชี - ช่ือบัญชี งบประมาณ

   52010010  เงินเดือนพนักงาน 1,889,664.00

   52010030  OT พนักงาน 174,000.00

   52010040  อยู่เวรแก้ไฟขัดข้อง 92,500.00

   52010990  ค่าตอบแทนอ่ืน - พนักงาน 3,800.00

   52011020  เงินสมทบ กสช. 199,326.24

   52012070  ค่าโทรศัพท์มือถือ 4,800.00

   52020010  เงินช่วยเหลือค่าไฟ 328,464.72

   52020030  เงินช่วยฯค่าเรียน 22,000.00

   52020040  เงินช่วยเหลือบุตร 6,000.00

   52020990  เงินช่วยเหลืออ่ืน 10,000.00

   52021010  ค่ารักษาพยาบาล-พนักงาน 74,400.00

   52021020  ค่ารักษา-ครอบครัว 76,000.00

   52022010  ค่าพาหนะเดินทาง-พนักงาน 42,600.00

   52022020  ค่าเบ้ียเล้ียง-พนักงาน 40,000.00

   52022030  ค่าท่ีพัก-พนักงาน 45,200.00

   53010020  ค่าตอบแทน-Spot Bill 805,560.00

   53010070  ค่าแรง-งานบ ารุงรักษา 236,200.00

   53010080  ค่าแรง-งานบริการ 190,000.00

   53019990  ค่าตอบแทนอ่ืน ๆ 1,000.00

   53030010  ค่าวัสดุส านักงาน 40,000.00

   53030030  ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ด 23,000.00

   53031010  ค่าน้ าด่ืม 4,800.00

   53031020  ค่าน้ าประปา 4,800.00

   53032010  ค่าโทรศัพท์-Not Control 9,000.00

   53032020  ค่าโทรศัพท์-Service 2,000.00

   53032060  ค่าส่งเอกสารและพัสดุ 1,000.00

   53034010  ค่าจ้างเหมาความสะอาด 60,000.00

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยอ้าเภอน ้าขุ่น

งบประมาณประจ้าปี 2565



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยอ้าเภอน ้าขุ่น

งบประมาณประจ้าปี 2565

   53034030  ค่าจ้างบ ารุงรักษา 5,000.00

   53034040  ค่าบ ารุงฯบริเวณ สนง. 10,000.00

   53039010  ค่าเช้ือเพลิงพาหนะ 124,000.00

   53039990  ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด 4,800.00

   53050010  ค่าป้องกันระบบไฟฟ้า 10,000.00

   53050020  ค่าจ้างเหมาตัดต้นไม้ 259,000.00

   53051010  วัสดุคลังซ่อมฯ/บ ารุงรักษา 120,000.00

   53051030  ค่าซ่อมแซม-ระบบไฟฟ้า 3,000.00

   53051040  ค่าซ่อมฯบ ารุงฯ-อาคาร 10,000.00

   53051090  วัสดุเบ็ดเตล็ดช่าง 3,000.00

   53051100  ค่าซ่อมอุปกรณ์ในส านักงาน 10,000.00

   53051990  ค่าซ่อมฯ/บ ารุงรักษา 10,000.00

รวมทั งสิ น 4,954,914.96


